DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 5 - Número: 131 de 11 de Agosto de 2023

DATA: 11/08/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 11/08/2023 14:28:18
IP com n°: 192.168.0.107

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=160

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 131/2023 - 11/08/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO LICITATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 017/2023 - PARA OBTENÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS CUJO OBJETO É A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA EM PERFURAÇÃO DE 02

POÇOS ARTESIANOS NA ZONA URBANA, 1 POÇO NO BAIRRO SANTA HELENA E 1 POÇO NA RUA DO

CAMPO(BAIRRO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 11/08/2023 14:28:18 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=160

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 131/2023 - 11/08/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO: 017/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 062/2023.

A Secretaria Municipal de Administração de Axixá do

Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº

00.766.725/0001-95, com sede na cidade de Axixá do

Tocantins, Estado do Tocantins, endereço

na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000,

neste ato representada pelo Sr. PAULO

HENRIQUE FERREIRA GOMES, brasileiro, portador do

CPF Nº 013.474.011-48, residente e

domiciliado na Rua do Comercio, s/nº, Centro, Axixá

Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no § 3 do art. 75 da Lei 14.133/2021,

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar CONVOCAÇÃO para

obtenção de propostas de preços cujo objeto

é a Contratação de Empresa Especializada em

Serviços de Engenharia em Perfuração de 02 Poços

Artesianos Na Zona Urbana, 1 poço no Bairro Santa

Helena e 1 poço na Rua do Campo (Bairro

Consórcio) no Município, conforme especificação

disponível no portal da transparência deste

Município. O prazo para entrega ocorrerá do dia

14/08/2023, dás 00:00h até o dia 16/08/2023

à 23h59m. No endereço eletrônico:

cpl.axixa.to@gmail.com ou presencialmente na sede

desta

Prefeitura, Praça Três Poderes, 335, centro - cep:

77.930-000, Axixá do Tocantins- TO.

Axixá do Tocantins, 11 de agosto de 2023.

PAULO HENRIQUE FERREIRA GOMES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 11/08/2023 14:28:18 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=160

3/3www.axixa.to.gov.br